<…>

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

 ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №18

«26» сентября 2016г.                                                                                             г. Брянск

Комиссия  Управления Федеральной антимонопольной службы по   Брянской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
в составе:

Председатель комиссии: <…>

Члены комиссии:

<…>;

<…>,

<…>.

рассмотрев материалы дела №18 по признакам нарушения ООО «УК Жилсервис
Мичуринский» (241524, Брянская область, Брянский р-н, п.Мичуринский,
ул.Выставочная, д.4) ст. 14.8 Федерального закона от 26.07.2006г. №135-ФЗ «О
защите конкуренции».

УСТАНОВИЛА:

В  связи с  необходимостью получения дополнительных доказательств по делу №18,
в соответствии с п. 2 ч.1 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела №18.

2. Назначить рассмотрение дела №18 на «05» октября 2016 года в  10 час. 00 мин. по
адресу: 241050, г. Брянск, ул.Дуки, 80, каб.502.

3. ООО «УК Жилсервис Мичуринский» представить в срок до «30» сентября 2016г.

следующие документы и материалы, заверенные надлежащим образом:

- копию искового заявления, рассматриваемого Брянским районным судом
Брянской области по вопросу правомерности проведения 11.04.2016г. общего
собрания собственников МКД, расположенного по адресу: Брянский р-н, п.
Мичуринский, ул. Молодежная, д.2;

- документы, подтверждающие передачу технической документации на МКД №2 по
ул. Молодежная в п. Мичуринский в МУ «Мичуринская сельская администрация
Брянского района Брянской области» (с указанием перечня переданной
документации);

- документы, подтверждающие направление ООО «УК Жилсервис Мичуринский» в
МУ «Мичуринская сельская администрация Брянского района Брянской области»
требований о возврате технической документации на МКД №2 по ул. Молодежная в
п. Мичуринский;

- иные материалы и пояснения в обоснование своей позиции.

Председатель комиссии                                                                                 <…
>

Члены комиссии                                                                                              <…>

                                                                                                           <…>

                                                                                                           <…>